

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: ŽST Dunajská Streda

**Objekt: 02 - Stavadlo 1**

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 29.06.2015

Objednávateľ:

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

RISS Plus, s.r.o., J. Kráľa 85, Kysucké Nové Mesto

IČO:

44839707

IČO DPH:

SK2022851347

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

2 694,02

Ostatné náklady

0,00

**Cena bez DPH**

**2 694,02**

DPH základná

20,00%

z

0,00

0,00

znižená

20,00%

z

2 694,02

538,80

**Cena s DPH**

**v EUR**

**3 232,82**

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: ŽST Dunajská Streda

**Objekt: 02 - Stavadlo 1**

Miesto:

Dátum:

29.06.2015

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

RISS Plus, s.r.o., J. Kráľa 85, Kysucké Nové Mesto  
Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>2 694,02</b>
05 - Búracie práce a demolácie	54,74
0502 - Vybúranie konštrukcií a demontáže	28,60
0508 - Doprava vybúraných hmôt	26,14
66 - Montáž stolárskych konštrukcií	1 708,25
6604 - Okná	1 324,27
6605 - Dvere	378,92
6699 - Presuny hmôt	5,06
67 - Montáž zámočnických konštrukcií	931,03
6707 - Zastrešenie	931,00
6799 - Presuny hmôt	0,03
VP - Práce navyše	0,00
<b>2) Ostatné náklady</b>	<b>0,00</b>
GZS	0,00
Projektové práce	0,00
Sťažené podmienky	0,00
Vplyv prostredia	0,00
Iné VRN	0,00
Kompletačná činnosť	0,00
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>2 694,02</b>

# ROZPOČET

Stavba: ŽST Dunajská Streda

**Objekt: 02 - Stavadlo 1**

Miesto: Dátum: 29.06.2015

Objednávateľ: Projektant:  
Zhotoviteľ: RISS Plus, s.r.o., J. Kráľa 85, Kysucké Nové Mesto Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**2 694,023**

### 05 - Búracie práce a demolácie

**54,742**

#### 0502 - Vybúranie konštrukcií a demontáže

**28,602**

1	K	05020707000010	Vyvesenie okenného kridla do suti plochy do 1,5 m2 2*4+2*2	ks	12,000	0,181	2,172
					12,000		
7	K	05020707000030	Vyvesenie dverného kridla do suti plochy do 2 m2	ks	1,000	0,299	0,299
8	K	050207070000140	Vybúranie rámov okien dvojitéch alebo zdvojených, plochy do 4 m2, -0,05300t 1,2*1,75*4+1,45*1,75*2	m2	13,475	1,282	17,275
					13,475		
21	K	050207070000160	Vybúranie dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t 0,9*2	m2	1,800	4,920	8,856
					1,800		

#### 0508 - Doprava vybúraných hmôt

**26,140**

14	K	05080200020010	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,851	6,430	5,472
15	K	05080200020020	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km <i>predpokladaná trasa 10 km</i>	t	8,510	0,225	1,915
16	K	05080388010010	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,851	4,252	3,618
17	K	05080388010020	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	4,255	0,477	2,030
18	K	05080900000612	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	0,851	15,400	13,105

### 66 - Montáž stolárskych konštrukcií

**1 708,247**

#### 6604 - Okná

**1 324,266**

2	K	66040202010810	Montáž okna plastového pre občiansku a bytovú výstavbu, za 1 bm montáže + murárske vysprávky 2*(1,75+1,2)*4 2*(1,45+1,75)*2 <b>Súčet</b>	m	36,400	6,950	252,980
					23,600		
					12,800		
					<b>36,400</b>		
3	M	6114121100	Plastové okno H/B 1750/1200 mm dvojkridlové otváracé, otvaravo-sklopné 5- komorový profil izolačné dvojsklo teplý rámik Uokna max. 1,4 W/(m2K) vnútorný plastový parapet vonkajší hliníkový parapet vrátane sietečky, žalúzie	ks	2,000	177,218	354,436
					2		

2,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
4	M	61141211001	Plastové okno H/B 1750/1200 mm dvojkrídlové otváracé, otvaravo-sklopné 5- komorový profil izolačné dvojsklo teplý rámik Uokna max. 1,4 W/(m2K) vnútorný plastový parapet vonkajší hliníkový parapet, žalúzie	ks	2,000	148,950	297,900
			2		2,000		

5	M	6114121400	Plastové okno H/B 1750/1450 mm dvojkrídlové otváracé, otvaravo-sklopné 5- komorový profil izolačné dvojsklo teplý rámik Uokna max. 1,4 W/(m2K) vnútorný plastový parapet vonkajší hliníkový parapet vrátane žalúzie vrátane sietky	ks	2,000	209,475	418,950
			2		2,000		

#### 6605 - Dvere

378,917

10	K	66050202010110	Montáž dverí plastových, vchodových jednodielnych, v. 2 m x š. 0,9 m	ks	1,000	6,482	6,482
11	M	6114122901	Plastové dvere plné 900x2000, murárske výspravky plné plast samozatvárač, zámok	ks	1,000	372,435	372,435
			1		1,000		

#### 6699 - Presuny hmôt

5,064

19	K	66996600011010	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske, stavba (objekt) výšky do 7 m	t	0,440	11,509	5,064
----	---	----------------	---	---	-------	--------	-------

#### 67 - Montáž zámočnických konštrukcií

931,034

##### 6707 - Zastrešenie

931,000

12	K	67070324000160	Montáž oblej alebo polchej striešky od steny nad vchodové dvere z komorového polykarbonátu resp. akrylátu do 1500 mm	ks	1,000	65,800	65,800
13	M	2838003070	Rovná strieška z dutink.polykarbonátu 4,5mm, rozm.AxB: 200x100cm číra, dymová, č.M0641 Rozmery: A / šírka / x B / hl'бка /. Hliníkové profily sú natreté práškovou farbou. Striešky a bocné steny sú určené k samostatnej montáži. Dodávané sú so súpravou príslušenstva potrebného k montáži. Balenie: krabica z kartónu obsahuje dosku, profily, tesnenie, skrutky a návod k montáži. Striešky sú pripravené k montáži bez použitia doplnkových podpôr.	ks	1,000	865,200	865,200

##### 6799 - Presuny hmôt

0,034

20	K	67996700011010	Presun hmôt pre zámočnicke konštrukcie, stavba (objekt) výšky do 7 m	t	0,002	17,131	0,034
----	---	----------------	--	---	-------	--------	-------

#### VP - Práce navyše

0,000

	K						0,000
	K						0,000
	K						0,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	K						0,000
	K						0,000